

حادثه‌ها

دادستان کل کشور مطرح کرد

مجازات مجرمان حادثه گلیپاگان در مکان وقوع جرم

● دادستان کل کشور گفت: دستگاه قضایی دنبال این است که مجرمان حادثه گلیپاگان در همان مکان به مجازات اعمال خود برسند. حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدابراهیم رئیسی، خاطرنشان کرد: پرونده حادثه گلیپاگان در حال پیگیری قضایی است و مجرمان مورد کیفر قرار خواهند گرفت. در حادثه گلیپاگان سه‌برادر که سارق مسلح بودند پنج‌نفر، از جمله سه‌مامور پلیس را کشتند. دونفر از متهمان نیز در درگیری با پلیس کشته شدند و تنها بازمانده این باند اکنون در بازداشت به سر می‌برد.

دیدار برادران پس از ۷۰ سال

● **واحد مرکزی خبر:** دوبرادر که ۷۰سال پیش برادر کوچک‌تر خود را در تهران کم کرده بودند، روز یکشنبه یکدیگر را در فرودگاه مشهد در آغوش کشیدند. این برادران پس از کم‌کردن برادر خود به همراه مادر خانواده از تهران به شهرستان خوی مهاجرت کردند. چندی پیش در یک اتفاق و دیدار فرزندان این برادران با یکدیگر در تربت حیدریه راز جدایی طولانی گذشته شد و برادران پس از ۷۰سال موفق به دیدار یکدیگر شدند.

کلاهبرداری با ادعای درمان کودکان معلول

● **ایرنا:** پزشک قلابی که با ادعای درمان کودکان معلول، نزدیک به دویلمیلیاردریال کلاهبرداری کرده بود، در ارومیه دستگیر شد. سرهنگ «رسول النقی‌پور» رییس پلیس آگاهی آذربایجان غربی در این‌باره گفت: «شخصی از اهالی ارومیه شکایتی را مطرح کرد مبنی‌بر اینکه فردی خود را پزشک معرفی و با دریافت ۱۱۰میلیون ریال از وی ادعا کرده می‌تواند فرزند معلول او را درمان کند.» این مقام انتظامی اضافه کرد: «فرد شاکی توضیح داد پزشک قلابی بعد از دریافت پول، اقداماتی بدون پایه و اساس روی فرزندش انجام داد.» النقی‌پور ادامه داد: با دریافت این شکایت، اقدامات گسترده‌ای برای شناسایی پزشک قلابی آغاز و دو دستگیر شد. فرد کلاهبردار در بازجویی‌ها اعتراف کرد با این روش از سه‌نفر، یک میلیارد و ۸۱۰میلیون‌ریال کلاهبرداری کرده است.» سرهنگ النقی‌پور افزود: «پزشک قلابی پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.» وی با اشاره به اینکه شهروندان باید با هوشیاری، از کلاهبرداری‌های اینگونه افراد جلوگیری کنند، اظهار کرد: «برخی کلاهبرداران از سادگی مردم سوءاستفاده و اقدام به کارهای خلاف می‌کنند ولی می‌توان فقط با یک مشورت یا تحقیق ساده از بروز کلاهبرداری‌های میلیاردی جلوگیری کرد».

خودسوزی، خانه را به آتش کشید

● **ایرنا:** زنی ۳۰ساله در مشهد با اقدام به خودسوزی، خانه را به آتش کشید. «ایوب خجسته» سرپرست ایستگاه ۲۹ سازمان آتش‌نشانی مشهد در این‌باره گفت: این حادثه شامگاه یکشنبه رخ داد و مأموران آتش‌نشانی به محل حادثه واقع در بلوار خواجه ربیع اعزام شدند. وی اظهار کرد: در این حادثه، زنی ۳۰ساله با ریختن بنزین روی خود در خانه اقدام به خودسوزی کرد و آتش به آتش نیز سرایت کرد. وی گفت: مأموران آتش‌نشانی پس از رسیدن به محل حادثه، آتش را مهار کردند و وزن را از مرگ نجات دادند.

مرگ شرور مسلح در درگیری با پلیس

● **مهز:** فردی شرور در درگیری نیروهای انتظامی با اشرار مسلح در جنوب سیستان‌وبلوچستان کشته شد. فرمانده انتظامی شهرستان قصرقند در جنوب سیستان‌وبلوچستان اظهار کرد: نیروهای اطلاعاتی و عملیاتی نیروی انتظامی موفق شدند با شناسایی مخفیگاه اشرار مسلح در توابع این شهرستان، یک شرور مسلح را به هلاکت برسانند و ضمن دستگیری یک شرور دیگر، از مخفیگاه آنها اسلحه و مقدار مهمات کشف کنند. سرهنگ بجبی رای اظهار کرد: در پی شکایات مردم و مسوولان بخش ساروبک از توابع شهرستان قصر قند مبنی بر شرارت دونفر از اشرار محلی در روستاهای این بخش و انجام اعمالی از قبیل تیراندازی، زورگیری و ایجاد رعب و وحشت، بررسی این موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قصرقند قرار گرفت. وی اظهار کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند، آنان را زیر نظر گرفتند و متوجه شدند آنها قصد دارند سوار بر موتور از شهر خارج شوند. فرمانده انتظامی قصرقند تصریح کرد: مأموران با مشاهده اشرار، دستور ایست دادند اما اشرار مسلح بدون توجه به این دستور، شروع به تیراندازی به سمت مأموران کردند. وی ادامه داد: مأموران نیز بلافاصله با گرفتن موضع مناسب، با اشرار درگیر شدند که در این درگیری یک شرور به هلاکت رسید و شرور دیگر نیز مجروح و دستگیر شد و برای درمان به بیمارستان انتقال یافت. وی افزود: در پاکسازی از محل درگیری دو قبضه سلاح و مقداری مهمات کشف شد.

شرق: ماده مخدر «گل» بهانه‌ای برای وقوع نزاع مرکبار

در پارکی در شهرک‌غرب شد. عامل این جنایت که به شمال کشور گریخته بود بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما نزاعی دسته‌جمعی ساعت ۲۱:۳۰ روز ۲۷آبان در بوستان طاهرخانی به وقوع پیوست و ماموران کلانتری شهرک‌غرب که از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان واقعه قرار گرفته بودند، به محل رفتند. آنها فهمیدند درگیری میان دواگروه از جوانان رخ داده که طی آن دونفر به نام‌های «اشکان» (۲۴ساله) و «محمدحسین» (۱۸ساله) به علت اصابت ضربات چاقو مجروح شده‌اند. همزمان با حضور اورژانس در محل درگیری و انتقال دومجروح به بیمارستان، سه نفر از دوستان اشکان و محمدحسین که هنگام درگیری در پارک حضور داشتند برای انجام تحقیقات به کلانتری منتقل شدند.

بازجویی‌ها هنوز آغاز نشده بود که از بیمارستان خبر رسید اشکان به علت اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه، فوت شده و محمدحسین نیز که چاقو به گردنش برخورد کرده بود، تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفته است. اعلام مرگ اشکان باعث شد پرونده‌ای با موضوع «قتل‌عمد» تشکیل و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی برای رسیدگی به اداره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران سپرده شود.

دوستان اشکان پس از انتقال به آگاهی توضیح دادند شب حادثه دو جوان از پرایدی پیاده شدند و گفتند دنبال خرید ماده‌مخدر«گل» (GOL) هستند، اشکان نیز نشانی فردی به نام داریوش را به‌عنوان فروشنده مواد به آنها داد و گفت داریوش در بوستان دیگری کمی بالاتر از پارک طاهرخانی مواد

شرق: مردی که به خاطر همسر صیغه‌ای خودش مرتکب قتل شده است، در دادگاه گفت: همسر اولش او را از مرگ نجات داده و رضایت اولیای‌دم را جلب کرده است. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس حدود شش‌سال قبل با تماس تلفنی اهالی منطقه‌ای در تهران، در جریان قتل جوانی قرار گرفتند و زمانی که به محل رسیدند، متوجه شدند فردی که مقتول را با چاقو زده هنوز در محل حضور دارد. وقتی متهم که سیامک نام دارد، بازداشت شد، با قتل اعتراف کرد و گفت: «مقتول را نمی‌شناسم و نمی‌دانم کیست؛ وقتی مزاحم همسر شد او را زدم. قصد داشتم از زخم حمایت کنم و نمی‌خواستم او را یکشتم.» پزشکی‌قانونی تایید کرد ضربه وارده به قسمت حساس بدن مقتول باعث زورگیری شدید داخلی و در نهایت مرگ شده است. پرونده با توجه به شکایت اولیای‌دم و درخواست آنها برای قصاص قاتل بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم در دادگاه نیز به قتل اعتراف کرد و گفت: «نیمه‌شب بود که همسر صیغه‌ای من زنگ زد و گفت در راه‌رفتن به خانه است و مردی مزاحمش شده، من هم بلافاصله به خانه بیرون رفتم. چاقو برداشتم تا اگر درگیری شد، بتوانم از خودم دفاع کنم. وقتی به زخم نزدیک شدم،

شرق: متهم اصلی پرونده قتل زنی جوان، اتهام جنایت را انکار کرد و مدعی شد از ماجرا به‌طور کامل بی‌اطلاع است. به گزارش خبرنگار ما، پرونده قتل زنی جوان پیش از این در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شده اما دیوانعالی کشور رای صادره را نقض کرده و خواستار برطرف‌شدن ایرادات پرونده شده بود. مطابق مدارک موجود در پرونده، جسد این زن سه‌سال‌ونیم قبل در تهران کشف شد. ماموران متوجه شدند کنار جسد، تلفن همراهی وجود دارد که احتمالا متعلق به زن جوان است. بررسی‌ها نشان داد این زن با یک شماره‌تلفن بیش از صدبار طی چندساعت تماس داشته. ردیابی‌های شماره تماس، ماموران را به مردی افغان رساند که در نزدیکی محل کشف جسد زندگی می‌کرد. همچنین ماموران چند مرد

پنج قاره

جعبه‌سیاه از آب بیرون کشیده‌شد

● **فرانس‌پرس:** غواصان اندونزی صبح دیروز یکی از دوجعبه‌سیاه هواپیمای خطوط ایرآسیای مالزی را از اعماق دریا بیرون کشیدند. مدیر آژانس جست‌وجو و امداد اندونزی تاکید کرد مدیر کمیته ملی امنیت حمل‌ونقل اندونزی به او اطلاع داده است بخشی از جعبه‌سیاه که دستگاه ضبط داده‌های پرواز نامیده می‌شود، از عمق آب‌های دریای جاوه بیرون آورده شده است. این مقام اندونزیایی خاطرنشان کرد تلاش برای یافتن جعبه‌سیاهی که آخرین مکالمات خداه را پیش از سقوط ضبط کرده است، ادامه دارد.

۵۶کشته در مراسم خاکسپاری

● **آسوشیتدپرس:** پلیس موزامبیک از توزیع نوشیدنی آلوده به صفرای کروکودیل در مراسم خاکسپاری و فوت دستم ۵۶نفر بر اثر مصرف این نوشیدنی خبر داد.

این نوشیدنی که توزیع آن در مراسم خاکسپاری بین مردم محلی مرسوم است با صفرای کروکودیل مسموم و همین امر موجب مسمومیت عده زیادی از شرکت‌کنندگان در مراسم و مرگ ۵۶نفر شد.

حوادث

«گل» خون به پا کرد

متهم در جریان خرید ماده مخدر «گل» دست به جنایت زد



عکس، شرق

خردیوفروش می‌کند. دوجوان پس از گرفتن مشخصات داریوش همراه چندجوان دیگر که در ماشین نشسته بودند از محل دور شدند. دوستان مقتول در ادامه اظهارات خود به کارآگاهان گفتند: «حدود نیم‌ساعت از رفتن سرنشینان خودرو پراید گذشته بود که مجدداً به پارک آمدند و سراغ جوانی به نام اشکان را به‌عنوان فروشنده «گل» گرفتند. این افراد وقتی متوجه شدند اشکان همان شخصی است که آنها را سراغ داریوش فرستاده، بسیار عصبانی و با اشکان درگیر شدند. ما نیز به قصد کمک به اشکان با آنها درگیر شدیم. پس از بالاگرفتن دعوا، دیگر سرنشینان پراید نیز وارد نزاع شدند و ناگهان متوجه شدیم اشکان و محمدحسین چاقو خورده‌اند. سرنشینان پراید به سرعت از محل فرار

«گل»؛ مخدري خطرناک

گل نوعی ماده مخدر است که در سرشاخه‌های گیاه شاهدانه موجود است. عده‌ای بر این باور هستند که «گل» کم‌خطرتر از حشیش و ماری‌جوانا است اما چنین عقیده‌ای بسیار نادرست است و «گل» می‌تواند اتقدر خطرناک باشد که با یک‌بار مصرف، باعث اعتیاد شود زیرا به‌طور مستقیم بخش‌های مسوول آرامش بخشی را در مغز فلج می‌کند و خودش جایگزین آن می‌شود. بنابراین با مصرف‌نکردن گل، فرد دچار اضطراب شدید، بیقراری، وحشت‌زدگی، تپش قلب شدید و… می‌شود.

کردند و ما نیز توسط پلیس دستگیر شدیم.» با توجه به اظهارات دوستان مقتول و شناسایی جوانی به نام داریوش، دستگیری این شخص در دستور کارآگاهان قرار گرفت. داریوش در همان بوستان محل ترددش در محدوده اتوبان یادگار امام بازداشت و به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شد. داریوش که تا زمان دستگیری از قتل اشکان خبر نداشت، پس از اطلاع از این موضوع در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «آن شب در پارک بودم که اشکان با من تماس گرفت و گفت چنددنفرد دنبال خرید مواد هستند و به این بهانه نشانی پارک و مشخصات مرا به آنها داد. پس از دقایقی چند جوان به بهانه خرید «گل» به من مراجعه اما پول‌ها و گوشی تلفن همراهم را زورگیری کردند. در همین زمان موفق

مردی که به‌خاطر همسر دومش آدم گشت

همسر اولم مرا از مرگ نجات داد

دیگر نیز آشنا شدم و تصمیم گرفتم تا زمانی که سر خانه و زندگی خودمان نرفتم زن جوان را به‌صورت صیغه‌ای عقد کنم. این‌طور بود که من و کنایون به‌صورت موقت ازدواج کردیم و کسی از ماجرا خبر نداشت. برایش آبروتمانی اجاره کردم و خرج زندگی‌اش را هم می‌دادم تا اینکه شب حادثه به من تلفن زد، صدایش می‌لرزید، با ترس خاصی گفت، نزدیک خانه است و مردی او را تعقیب می‌کند؛ من هم چاقو برداشتم و از خانه بیرون دویدم و به سمت آن مرد رفتم. داشت زخم را به طرف خودش می‌کشید.

با او درگیر شدم و چاقو را به سمتش پرت کردم، مرد جوان دوید و سعی کرد از ما دور شود. مرتب پشتش را نگاه می‌کرد فکر کردم در همان منطقه زندگی می‌کند و ممکن است دوستانش را برای دعوا خبر کند. من هم با دوستانم تماس گرفتم وقتی آمدند بر این اتفاق مرد جوان همه جا را گشتیم و او را انتهای خیابان در حالی که گوشه‌ای افتاده بود پیدا

قتل زن جوان در هاله‌ای از ابهام

می‌کرد اما شاهدانی بودند که تایید کردند شب قبل از حادثه، بهاره را با جاوید دیده‌اند ضمن اینکه مدعی شدند علاوه‌بر جاوید، احمد و مرد افغان دیگری نیز همراه این زن بودند. به این ترتیب کیفرخواست علیه سه متهم صادر و پرونده برای صدور رای به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. وقتی متهمان در جایگاه حاضر شدند، اتهامشان را رد کردند و گفتند هیچ‌یک در قتل نقشی نداشته‌اند و نمی‌دانند چه اتفاقی افتاده است اما هیچ‌کدام از متهمان نتوانستند بگویند چرا شب قبل از قتل با زن جوان تماس داشتند، با توجه به مدارک موجود در پرونده و از آنجایی که

به شناسایی یکی از آنها به نام «شایان» شدم که همین موضوع زمینه دوستی ما با یکدیگر شد و آنها نیز پول‌ها و گوشی تلفن همراهم را پس دادند. من که قصد داشتم کار اشکان را تلافی کنم، گفتم فروشنده «گل» شخصی به نام اشکان است که در پارک طاهرخانی حضور دارد. آنها نیز پس از گرفتن مشخصات اشکان، از پارک خارج شدند و پس از آن هیچ خبری از درگیری و مرگ اشکان نداشتم.»

کارآگاهان که توانسته بودند هویت یکی از سرنشینان پراید را فاش کنند در گام بعدی محل سکونت شایان را در منطقه تهرانسر شناسایی کردند و موفق به دستگیری وی شدند. شایان پس از انتقال به پلیس آگاهی، با تایید اظهارات دوستان مقتول و داریوش عنوان کرد ضارب اصلی یکی از دوستانش به نام «اسماعیل‌ج» است. «اسماعیل» نیز در منطقه تهرانسر سکونت داشت اما در تحقیقات پلیسی مشخص شد او از خانه فرار کرده و به منطقه‌ای مرزی در استان گیلان رفته است.

کارآگاهان بعد از شناسایی مخفیگاه متهم، با اخذ نایب قضایی به استان گیلان رفتند و با انجام اقدامات دقیق پلیسی موفق شدند اسماعیل را روز پنجشنبه هفته گذشته دستگیر و به تهران منتقل کنند.

سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «باتوجه به اعتراف صریح متهم، اصل متهم پرونده به مشارکت در درگیری و ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.»

کردیم بعد هم به پلیس خبر دادیم.» متهم گفت: «در این مدت که زندان بودم کنایون رهایم کرد. حتی یک‌بار هم حالم را نپرسید اینکه اعدام شوم برایش مهم نبود اما همسرم تریا هرکاری از دستش برآمد، برایم انجام داد. او تمام این سال‌ها مقابل خانه اولیای‌دم می‌رفت و التماس می‌کرد، حتی یک‌بار هم مرا شحاتت نکرد و در تمام این سال‌ها کنارم ماند. خودم می‌دانم خیلی نادم هستم که با دختری تا این حد معصوم چنین کردم و حالا پشیمان هستم. وقتی اولیای‌دم می‌خواستند مرا بکشند گفتند یادت باشد که فقط به خاطر همسرت این‌کار را می‌کنیم. هیچ‌وقت این حد احساس دین نداشته‌ام حالا هم از شما خواهش می‌کنم به‌خاطر زخم مرا ببخشید. او بسیار جوان است هنوز به خانه بخت نرفته‌قول می‌دهم بعد از این مرد زندگی باشم و همه محبت‌های زخم را جبران کنم.» متهم سپس لوح‌هایی را که در زندان گرفته بود به دادگاه ارایه داد و گفت: «در زندان سعی کردم آدم خوبی باشم همه مسوولان زندان هم شاهد هستند که تلاش کردم اصلاح شوم. خواهش می‌کنم مرا ببخشید.» هیات قضات بعد از پایان جلسه دادگاه باور رفتن و به رای وارد شور شدند و متهم را به پنج‌سال‌وقیم حبس محکوم کردند و وی به‌زودی از زندان آزاد می‌شود.

ولی‌دم بهاره نیز شناسایی نشد، متهمان با درخواست دادستانی به قصاص محکوم شدند. رای صادره مورد اعتراض قرار گرفت و دیوانعالی کشور نیز اعتراض را پذیرفت و نواقعی را در تحقیقات تشخیص داد. روز گذشته بعد از برطرف‌شدن نواقص، یک‌بار دیگر جاوید محاکمه شد. او اتهام را رد کرد و گفت: «روز حادثه برای اینکه چند کارگر پیدا کنم به میدان رفتم و به من گفتند یک زن کشته شده است. خودم از ماجرا اصلا خبر نداشتم.» او درباره اینکه چرا با مقتول تماس داشته، گفت: «من نمی‌دانم چه‌کسی از خط هیچ‌یک در قتل نقشی نداشته‌اند و نمی‌دانند چه اتفاقی افتاده است اما هیچ‌کدام از متهمان نتوانستند بگویند چرا شب قبل از قتل با زن جوان تماس داشتند، با توجه به مدارک موجود در پرونده و از آنجایی که

رخداد

کشف بزرگ‌ترین محموله موادمخدر کشور

● **مهز:** فرمانده انتظامی فارس از کشف و ضبط بزرگ‌ترین محموله موادمخدر کشور طی سال‌جاری خبرداد. سردار احمد علی گودرزی گفت: ماموران انتظامی فارس شامگاه یکشنبه بعد از چندین روز کار اطلاعاتی، اعزام بالگرد و بررسی خودروهای سنگین در محورهای مواصلاتی ورودی به استان فارس، متوجه ورود بونکر حمل سیمان حاوی فارس شدند و اقدام به کشف و ضبط آن کردند. وی با بیان اینکه این بونکر حاوی تریاک از هرمزگان وارد فارس شده بود و هفت دستگاه خودرو تیزرو آن را همراهی می‌کرد، افزود: مقصد نهایی قسمتی از این مواد استان خوزستان و عمده آن استان تهران بود. فرمانده انتظامی فارس اعلام کرد: در این عملیات علاوه‌بر هفت‌تن تریاک، ۱۳کیلوگرم هروئین کشف و ضبط شد. سردار گودرزی تاکید کرد: در مجموع ۱۳انفر از قاچاقچیانیه که در استان‌های هرمزگان، سیستان‌وبلوچستان، خوزستان، فارس و تهران در امر جابه‌جایی موادمخدر تلاش می‌کردند با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا بدون هیچ تلفات جانی دستگیر شدند. وی ادامه داد: همچنین در این راستا هفت خودرو تیزرو، یک خودرو سنگین و سه قبضه اسلحه جنگی ضبط شدند.

مرگ کارگرمیان شعله‌های آتش کارگاه

● **تسنیم:** سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از مرگ کارگر جوان، در میان شعله‌های آتش کارگاه رنگ‌کاری میل خبر داد. جلال ملکی اظهار کرد: ساعت ۱۸:۰۲ روز یکشنبه حادثه آتش‌سوزی در کارگاه رنگ‌کاری میل واقع در بزرگراه آزادگان، علی‌آباد قاجار به سامانه ۱۲۵ اعلام و سه ایستگاه به همراه گروه نجات و خودروی تنفسی برای کمک به آتش‌نشانی چهارادگه اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه محل وقوع این حادثه خارج از حوزه استحفاظی آتش‌نشانی تهران بود، ادامه داد: زیرزمین کارگاه رنگ‌کاری میل که صدمتر وسعت داشت، دچار حریق شد و دو کارگر میان شعله‌های آتش محبوس شده بودند. آتش‌نشانیان مشغول عملیات شدند و توانستند در نشت‌ات اولیه یکی از کارگران را که جوانی ۲۳ساله بود و کمی دچار آسیب شده بود، از محل خارج کنند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: آتش‌نشنان در ادامه عملیات توانستند کارگر دیگر را که دچار سوختگی شدید شده بود از میان شعله‌های آتش خارج‌کننده و تحویل عوامل اورژانس دهند اما مشخص شد این کارگر حدوداً ۲۲ساله جان خود را از دست داده است.

نجات سرنشینان لنج باری

● **ایرنا:** شش سرنشین لنج باری در حوالی آب‌های جزیره ابوموسی که به علت آب‌گرفتگی شدید و شرایط نامساعد جوی دچار سانحه شدند، نجات یافتند. معاون امور دریایی